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Billetterie
Mise à jour - JUIN 2025 Liste des partenaires non exhaustive. De nombreuses réductions également sur présentation 

de la carte Cezam. Tarifs susceptibles d’évoluer et sous réserve de stock disponible

PARCS ANIMALIERS INCONTOURNABLES Tarif Cezam Remise 
MAX

En Pays de la Loire
AQUARIUM DE VENDÉE e-ticket  AD 13,80€ - ENF 9,80€ -17%

BIOPARC DOUÉ LA FONTAINE e-ticket AD 25,40€ - ENF 19,60€ -6%

LÉGENDIA PARC e-billet pdf  AD 21,50€ - ENF 15€ -16%

NATUR’ZOO e-ticket AD 14,50€ - ENF 11€ -15%

OCÉARIUM DU CROISIC e-ticket AD 13,50€ - ENF 10,50€ -16%

PARC DE BRANFÉRÉ e-ticket AD 23€ - ENF 17€ -15%

PLANÈTE SAUVAGE e-ticket AD 24,90€ - ENF 18€ -18%

REFUGE DE L’ARCHE e-ticket AD 13€ - ENF 7,50€ -16%

SPAYCIFIC’ZOO e-ticket AD 13€ - ENF 9€ -18%

ZOO DE LA BOISSIÈRE DU DORÉ e-ticket AD 23€ - ENF 17€ -15%

ZOO DE LA FLÈCHE e-ticket AD 24,50€ - ENF 18,50€ -7%

ZOO DE PESCHERAY e-ticket AD 12,50€ - ENF 8,50€ -20%

ZOO DES SABLES D’OLONNE e-ticket AD 18€ - ENF 14€ -10%

Incontournables en France
AQUARIUM DE SAINT-MALO e-ticket AD 17€ - ENF 12€ -17%

LES TERRES DE NATAÉ e-billet pdf  AD 21,90€ - ENF 17€ -8%

MICROPOLIS e-ticket AD 12,70€ - ENF 8,80€ -16%

NAUSICÀA e-ticket AD 25,30€ - ENF 19,30€ -16%

OCÉANOPOLIS e-ticket AD 20,50€ - ENF 13€ -13%

PARC ANIMALIER D’AUVERGNE e-ticket AD 22€ - ENF 16€ -22%

PARC ANIMALIER DE COURZIEU e-billet pdf  AD 15€ - ENF 11€ -21%

PARC ANIMALIER DE SAINTE-CROIX e-ticket AD 25,50€ - ENF 19,50€ -20%

PARC ANIMALIER DES PYRÉNÉES e-ticket AD 19€ - ENF 13€ -16%

PARC ZOOLOGIQUE DE CERZA e-billet pdf  AD 21€ - ENF 14€ -16%

PLANET OCEAN MONTPELLIER e-ticket de 5 à 16€ -28%

SAFARI DE PEAUGRES e-ticket AD 23,90€ - ENF 19,90€ -14%

TOUROPARC e-ticket 18€ -28%

VALLÉE DES SINGES e-ticket AD 19€ - ENF 11,50€ -20%

ZOO AFRICAN SAFARI e-ticket AD 17€ - ENF 13€ -15%

ZOO AMNÉVILLE e-ticket AD 26,50€ - ENF 21,50€ -25%

ZOOPARC DE BEAUVAL e-ticket
1 jour : AD 35€ - ENF 29€
2 jours : AD 57€ - ENF 47€ -16%

ZOO DE JURQUES e-ticket AD 15€ - ENF 10€ -31%

ZOO DE LA BOURBANSAIS e-ticket AD 21€ - ENF 16€ -15%

ZOO DE LA PALMYRE e-ticket AD 19€ - ENF 14€ -17%

ZOO DU BASSIN D’ARCACHON e-ticket AD 25,90€ - ENF 18,80€ -15%

ZOO SAFARI THOIRY e-ticket 25€ -13%

PARCS DE LOISIRS INCONTOURNABLES Tarif Cezam Remise 
MAX

En Pays de la Loire
ATLANTIC TOBOGGAN e-ticket 20€ -28%

LE CHÂTEAU DES AVENTURIERS e-ticket AD 22€ - ENF 17,60€ -12%

LE POTAGER EXTRAORDINAIRE e-ticket  AD 12,50€ - ENF 7,50€ -21%

O’GLISS PARK e-ticket de 15 à 35€ -1€

O’FUN PARK e-ticket de 9 à 32€ -16%

PUY DU FOU e-ticket
GP Daté : AD 40,40€ - ENF 28,30€

Cinéscénie :  30,40€ -15%

TERRA BOTANICA e-ticket AD 19,50€ - ENF 16,50€ -20%

PAPÉA PARC e-ticket 22€ -18%

PARC DE LA COURT D’ARON e-ticket  11€ -30%

PARC DE PIERRE BRUNE e-ticket 12€ -24%

PARC ORIENTAL DE MAULÉVRIER e-ticket JOUR 10€ - NUIT 9,50€ -5%

Incontournables en France et étranger
DISNEYLAND PARIS e-ticket

1 jour / 1 Parc : 89€ 
1 jour / 2 Parcs : 114€ -30%

FUTUROSCOPE e-ticket 1 jour : 48€ / 2 jours : 86€ -11%

PARC ASTÉRIX e-ticket 55 € -15%

EUROPA-PARK e-ticket 1 jour : 52€ / 2 jours : 96€ -27%

AQUALAND e-ticket 23,50€ -24%

BELLEWAERDE PARK e-ticket 36,50€ -20%

COBAC PARC e-ticket AD 17€ - ENF 14€ -8%

FABRIKUS WORLD e-ticket AD 26,30€ - ENF 17,80€ -12%

FESTYLAND e-ticket 19€ -22%

FRAISPERTUIS CITY e-ticket de 19 à 25,50€ -11%

FRANCE MINIATURE e-ticket 20€ -28%

JARDIN D’ACCLIMATATION e-ticket 36,50€ -21%

KINGOLAND e-ticket 19€ -18%

LE PAL e-ticket 30,50€ -22%

MICROPOLIS e-billet pdf  de 8,80 à 12,70€ -20%

NIGLOLAND e-ticket de 38 à 41€ -13%

OK CORRAL e-ticket 30€ -15%

PARC ANGE MICHEL e-ticket 17,40€ -20%

PARC DE LA VALLÉE e-billet pdf  16€ -15%

PARC DU PETIT PRINCE e-billet pdf  AD 20€ - ENF 15€ -21%

PORT AVENTURA e-ticket Tarifs réduits NC

VULCANIA e-ticket AD 26,50€ - JEUN 21,50€ - ENF 7€ -20%

WALIBI BELGIUM e-ticket 42,50€ -23%

WALIBI RHONE ALPES e-ticket 34,50€ -19%

WALYGATOR e-ticket 24,50€ -20%

WAVE ISLAND e-billet pdf  79€ -28%

ÉVÉNENEMENTS - SPECTACLES INCONTOURNABLES Tarif Cezam Remise 
MAX

En Pays de la Loire
ANTARÈS e-ticket Tarifs réduits

ARENA LES SABLES D’OLONNE e-ticket Tarifs réduits -50%

ARÉNA LOIRE e-ticket Tarifs réduits

ESPACE MAYENNE e-ticket Tarifs réduits

VENDESPACE e-ticket Tarifs réduits

ZÉNITH DE NANTES e-ticket Tarifs réduits

24H DU MANS 10 au 15 juin 2025 e-billet pdf  de 39€ à 101€

24H MOTOS 17 au 20 avril 2025 e-ticket de 38€ à 73€ -18%

24H CAMIONS 20 et 21 septembre 2025 e-ticket à venir NC

CABARET LA BELLE ENTRÉE St André Goule d’Oie e-ticket Tarifs réduits -10%

CABARET DES BELLES POULES Juigné sur Loire Code  Tarifs réduits -6%

FESTIVAL AU FOIN DE LA RUE St Denis de Gastines e-billet pdf  de 37 à 62€ -12%

FESTIVAL BEBOP Le Mans e-billet pdf  Tarifs réduits -3 €

FESTIVAL DUB CAMP Joué sur Erdre e-ticket 42,50€ -11%

FESTIVAL DE POUPET St Malo du Bois e-billet pdf  Tarifs réduits -2 €

FESTIVAL DES 3 ÉLÉPHANTS Laval e-billet pdf  de 38 à 65€ -12%

FESTIVAL LA NUIT DE L’ERDRE Nort sur Erdre e-ticket Tarifs réduits NC

FESTIVAL LES FEUX DE L’ÉTÉ St Prouant e-billet pdf  de 38 à 58€ -2 €

GRAND PRIX DE FRANCE 9, 10, 11 mai 2025 e-ticket 97€ NC

LE MANS CLASSIC 3 et 6 juillet 2025 e-ticket de 33 à 140€ -28%

Incontournables en France
FESTIVAL ART ROCK Saint-Brieuc e-billet pdf  42€ -14%

FESTIVAL ART SONIC Briouze e-ticket Tarifs réduits NC

FESTIVAL DU BOUT DU MONDE Crozon e-billet pdf  Tarifs réduits NC

FESTIVAL DE LA PAILLE Metabief e-ticket Tarifs réduits NC

FESTIVAL DES EUROCKÉENNES e-ticket Tarifs réduits NC

FESTIVAL DES FRANCOFOLIES La Rochelle e-ticket Tarifs réduits NC

FESTIVAL MUSICALARUE Luxey e-billet pdf  Tarifs réduits v

FESTIVAL PAPILLONS DE NUIT St Laurent de Cuves e-billet pdf  de 50,50€ à 158,50€ -5%

FESTIVAL VIEILLES CHARRUES Carhaix e-ticket de 47 à 132€ -8%

MOTOCULTOR FESTIVAL Carhaix e-ticket Tarifs réduits NC

SALON DE L’AGRICULTURE Paris e-ticket 14€ -14%

SOLIDAYS Paris e-ticket Tarifs réduits NC

Billet instantané reçu par mail après paiement Billet au format PDF nécessitant un traitement, envoyé par mail par nos équipes Cezam Réservez auprès du partenaire avec votre codee-billet pdf
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Billetterie
Mise à jour - JUIN 2025 Liste des partenaires non exhaustive. De nombreuses réductions également sur présentation 

de la carte Cezam. Tarifs susceptibles d’évoluer et sous réserve de stock disponible

TRAVERSÉES MARITIMES - BALADES FLUVIALES Tarif Cezam Remise 
MAX

YEU CONTINENT Barre de Monts e-billet pdf  Tarifs réduits -36%

COMPAGNIE VENDÉENNE Fromentine / St Gilles e-billet pdf  Tarifs réduits -36%

LA ROUTE DU SEL Sallertaine e-billet pdf  Tarifs réduits -10%

LE PTIT NATIEN Les Sables-d’Olonne  Tarifs réduits -10%

COMPAGNIE OCÉANE Quiberon Code Cezam Tarifs réduits -25%

COMPAGNIE PENN AR BED Brest Code Cezam Tarifs réduits -10%

BATEAUX NANTAIS Nantes Tarifs réduits -10%

BATEAUX PARISIENS Paris Code Cezam AD 12,50€ - ENF 6,40€ -29%

BATEAUX PARISIENS Croisières Déjeuners ou Dîners Code Cezam Tarifs réduits -15%

NAVIX Vannes 8,50€ -15%

VEDETTES DE PARIS Paris e-ticket AD 15€ - ENF 6,50€ -27%

ABONNEMENTS MATCHS SPORT Tarif Cezam Remise 
MAX

MSB - LE MANS SARTHE BASKET e-billet pdf  Tarifs réduits NC

E-CARTES CADEAUX VIE PRATIQUE Tarif Cezam Remise 
MAX

Les E-Cartes Cadeaux nécessitent d’être membre Club Vie Pratique pour 1€/an.
Vous choisirez la valeur proposée de votre e-carte cadeau lors de la commande (ex :  10€, 20€, 50€, 100€ ...). 
Elles ne sont ni échangeables, ni remboursables. Certaines demandent un traitement de nos équipes Cezam.

E-CARTE AIRBNB e-billet pdf  100€ -4%

E-CARTE ALINÉA e-ticket 100€ -6%

E-CARTE AUCHAN e-ticket 100€ -3%

E-CARTE ARTISANS DU MONDE e-billet pdf  100€ -4%

E-CARTE CARREFOUR e-ticket 100€ -4%

E-CARTE CULTURA e-ticket 100€ -4%

E-CARTE DÉCATHLON e-ticket 100€ -3%

E-CARTE FNAC-DARTY e-ticket 100€ -5%

E-CARTE H&M e-ticket 100€ -5%

E-CARTE IKÉA e-ticket 100€ -3%

E-CARTE JARDILAND e-ticket 100€ -6%

E-CARTE KING JOUET e-ticket 100€ -7%

E-CARTE LEROY MERLIN e-ticket 100€ -3%

E-CARTE TRUFFAUT e-ticket 100€ -9%

E-CARTE YVES ROCHER e-ticket 100€ -8%

ET BIEN D’AUTRES E-CARTES CADEAUX
ADIDAS - LA REDOUTE - LÉGO - MARIONNAUD - BUT - ETAM - CENTER PARCS - UBER EATS
ZALANDO - VERBAUDET - SARENZA - MAISONS DU MONDE - CONFORAMA - XBOX - SPOTIFY 
PREMIUM - PLAYSTATION STORE - ORCHESTRA - NETFLIX - INTERFLORA - DELIVEROO
NATURE & DÉCOUVERTES - GALERIES LAFAYETTE - GÉMO - UBER VTC - PRIMARK -  
PETIT BATEAU - PROMOD - NINTENDO E-SHOP - CHEERZ - DEEZER

MUSÉES - SITES TOURISTIQUES Tarif Cezam Remise 
MAX

En Pays de la Loire
CHÂTEAU DUCS DE BRETAGNE Nantes e-ticket 6€ -33%

LA MINE BLEUE Segré e-ticket de 10,50 à 14,50€ -16%

ST NAZAIRE RENVERSANTE Saint Nazaire e-billet pdf  AD 20€ - ENF 10,50€ -5%

TERRE D’ESTUAIRE Cordemais e-ticket  AD 9,50€ - JEUNE 7,50€ -20%

VENDÉE MINIATURE Brétignolles-sur-Mer e-ticket  AD 9€ - ENF 6€ -18%

Incontournables en France
ABBAYE MONT SAINT-MICHEL Le Mont-Saint-Michel e-ticket 11,50€ -12%

ARC DE TRIOMPHE Paris e-billet pdf  14,50€ -9%

CHÂTEAU DE CHENONCEAU Chenonceaux e-ticket AD 15,50€ - ENF 13,50€ -14%

CHÂTEAU DE VERSAILLES Paris GUIDÉ e-ticket de 43 à 59€ -6%

CHÂTEAU DE VINCENNES Paris e-ticket 13,10€ -10%

CHÂTEAU ROYAL DE BLOIS Blois e-ticket AD 11,50 € - ENF 7,20 € -20%

CHÂTEAU D’IF Marseille e-billet pdf  5,50€ -15%

CITÉ DE L’ESPACE Toulouse e-ticket AD 23€ - ENF 17€ -12%

CITÉ DE LA MER Cherbourg AD 17€ - ENF 12€ -19%

CITÉ DES ENFANTS Paris e-billet pdf  9€ -17%

CITÉ DES SCIENCES ET INDUSTRIE Paris e-billet pdf  9€ -17%

CITÉ DU VIN Bordeaux e-ticket AD 22,50€ - ENF 9,50€ -32%

GOUFFRE DE PADIRAC Padirac e-billet pdf  de 11,70 à 16,20€ -10%

MUSÉE DES CONFLUENCES Lyon e-billet pdf  10,20€ -15%

MUSÉE DES VINS D’ALSACE Colmar e-ticket de 9 à 13,50€ -10%

MUSÉE GRÉVIN Paris e-ticket AD 22€ - ENF 16€ -17%

PANTHÉON Paris e-ticket 11,50€ -11%

TOURS DE LA ROCHELLE La Rochelle e-ticket 9,50€ -13%

Commandez
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sur www.cezam.fr

vos billets
disponible sur Disponible sur

Disponible sur

Disponible sur

Disponible sur

THALASSO & BIEN-ÊTRE Tarif Cezam Remise 
MAX

En Pays de la Loire
AQUATONIC Nantes e-ticket 25€ -32%

AQUATONIC Nantes - Découverte ou détente e-ticket de 78 à 95€ -15%

CALICÉO St Herblain e-ticket 18,50€ -21%

CHÂTEAU DES TOURELLES Relais Thalasso Pornichet e-billet pdf  de 93 à 330€ -28%

CÔTE OUEST  Thalasso & Spa - Les Sables d’Olonne e-billet pdf  de 115 à 153€ -10%

THALASSO ALLIANCE PORNIC e-billet pdf  de 30 à 171€ -38%

THALASSO VALDYS Pornichet, St Jean de Monts, Roscoff... e-billet pdf  Tarifs réduits -50%

En France
AQUA MUNDO  Domaine du Bois aux Daims e-billet pdf  AD 34€ - ENF 24€ -8%

CENTER PARCS  Location de cottages Code Cezam -40%

LA GRANDE TERRASSE  Thalasso & Spa marin - la Rochelle e-billet pdf  Tarifs réduits -15%

MIRAMAR LA CIGALE  Hôtel Thalasso & Spa - Vannes e-billet pdf  Tarifs réduits -25%

RELAIS THALASSO Bénodet e-billet pdf  Tarifs réduits -20%

THALASSO Concarneau e-billet pdf  Tarifs réduits -15%

THERMES MARTINS Saint Malo e-billet pdf  Tarifs réduits -15%

PATINOIRES Tarif Cezam Remise 
MAX

PATINOIRE ARAGO La Roche/Yon  AD 3,80€ - ENF 3,20€ -18%

PATINOIRE CITY GLACE Le Mans e-ticket 9,60€ -21%

PATINOIRE DU PETIT PORT Nantes 5,60€ -36%

PATINOIRE GLISSÉO Cholet  Tarifs réduits NC

PISCINES Tarif Cezam Remise 
MAX

AQUABULLE Laval AD 45,90€ - ENF 31,50€ -10%

AQUA BULLES Saint Fulgent e-ticket AD 4,40€ - ENF 3,30€ -15%

AQUARETZ Sainte Pazanne AD 5,13€ - ENF 4,23€ -10%

CENTRE AQUATIQUE La Mothe Achard AD 41€ - ENF 31€ -9%

CENTRE AQUATIQUE SO POOL Basse Goulaine 10 entrées : 38,70€ -10%

ESPACE AQUAFITNESS DE L’ERNÉE Ernée 3€ -25%

NOVA MULTIPLEXE Challans e-ticket AD 4,60€ -22%

L’ODYSS Chantonnay e-ticket AD 4,04€ - ENF 3,50€ -20%

PISCINE AQUAMARIS Cordemais AD 4,85€ - ENF 3,87€ -15%

PISCINE DE LA BRETONNIÈRE Boufféré AD 3,65€ - ENF 2,50€ -19%

PISCINE DU LAYON Bellevigne en  Layon AD 4,50€ - ENF 3€ -19%

PISCINE DES SABLES D’OLONNE AD 49,13€ - ENF 40,39€ -1%

PISCINE OCÉANIDE Fontenay le Comte AD 4€ -15%

PISCINE ODELIS Le Poirée sur Vie AD 35€ - ENF 26€ -8%

PISCINE ST NICOLAS Laval Tarifs réduits -10%

PISCINE VAL DE THOUET Saumur 10 entrées : 32,50€ -14%

PISCINES D’ANGERS CARTE A’TOUT SPORT Angers 10 entrées : 28,80€ -9%

PISCINES DE NANTES Tarifs réduits -6%

Billet instantané reçu par mail après paiement Billet au format PDF nécessitant un traitement, envoyé par mail par nos équipes Cezam Réservez auprès du partenaire avec votre codee-billet pdf
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Billetterie
Mise à jour - JUIN 2025 Liste des partenaires non exhaustive. De nombreuses réductions également sur présentation 

de la carte Cezam. Tarifs susceptibles d’évoluer et sous réserve de stock disponible

ACTIVITÉS LOISIRS
Partenaires Tarif Cezam Réduction MAX.

201 FOREST AVENUE  St Hilaire de Riez e-ticket Tarifs réduits -24%

AIZPACE TEMPS  Aizenay e-ticket Tarifs réduits -10%

BOÎTE À CL-É  Ste Gemme la Plaine e-billet pdf  Tarifs réduits -10 €

CHÂTEAU DES AVENTURIERS Avrillé e-ticket AD 22€ - ENF 17,60€ -3 €

CIRCUITS DE VENDÉE Fontenay le Comte e-ticket  Tarifs réduits -4 €

COURSE CONTRE LA MONTRE Roche/Yon e-ticket  Tarifs réduits -10 €

ÉCHAPPE TOI SI TU PEUX La Roche/Yon e-ticket  Tarifs réduits -15%

EXPLORA PARC St Jean de Monts e-billet pdf  de 11,05 à 20,40€ -15%

FLY DUST La Roche sur Yon e-ticket de 64 à 99€ -7 €

FUN BOWLING Les Herbiers 5 € -44%

GARDEZ LE SECRET Les Herbiers e-billet pdf  Tarifs réduits -10 €

KARTING PHILIPPE ALLIOT Belleville sur Vie e-ticket 14 € -22%

L’URBEX Montaigu-Vendée e-ticket Bowling / LaserGame : 6,50 € -19%

LE GRAND DEFI St Julien des Landes  e-ticket Tarifs réduits -15%

MÉCAMAX Ile d’Olonne e-ticket  15 € -21%

PARC CITY ZÈBRES La Roche sur Yon e-ticket  de 6 à 7,50€ -22%

PLAYBOX Mouilleron-le-Captif Tarifs réduits -10%

QUIZ BOXING La Roche sur Yon e-ticket Tarifs réduits -12€

RED ZONE Challans e-ticket  de 5 à 10€ -29%

TEQ BOWLING Ste Gemme la Plaine 5 € -3 €

ACTIVITÉS LOISIRS
Partenaires Tarif Cezam Réduction MAX.

BADABOUM PARC Distré Saumur e-ticket de 4,50 à 7€ -30%

BOWLING REDBOWL Sainte Gemmes sur Loire de 7,50 à 10€ -4,50 €

BOWLING SILVER Beaucouzé de 7 à 10€ -4 €

CLIMB UP Les Ponts de Cé  e-ticket AD 13,50€ - ENF 7 € -3,50 €

DOMAINE DE LA PETITE COUÈRE Chatelais AD 13,50€ - ENF 8 € -3,50 €

ESCAPE TIME Angers e-ticket 24,50 € -3,50 €

INWALL’KART Les Ponts de Cé e-ticket AD 16 € - ENF 9 € -4 €

L’AUTRE USINE Cholet e-ticket Ticket : 8,5 € -1,50 €

LASER GAME ANGERS Angersé e-ticket 6,50 € -3 €

LOIRE ODYSSÉE St Mathurin sur Loire   AD 12 € -2 €

LOOPILAND Les Ponts de Cé   7,50 € -33%

MY DREAMLAND Beaucouzé e-billet pdf  8,90 € -3 €

NATURAL PARC St Laurent des Autels e-ticket AD 16 € - ENF 10,50 € -20%

NEW JUMP Saumur   7 € -1,90 €

PARC DE L’ÉTANG Brissac  e-ticket 9€ -35%

PARC OUISTITI Beaucouzé   de 7,40 à 8,80€ -24%

SENSAS Angers   Tarifs réduits

SILVERGAME Beaucouzé 5 € -38%

SKOUBI PARC Angers 3,50€ -50%

TÉPACAP Écouflant  e-ticket de 6 à 21€ -13%

TRAMPOLINE PARK LET’S JUMP Angers  e-ticket 10 € -3 €

ACTIVITÉS LOISIRS
Partenaires Tarif Cezam Réduction MAX.

ARKOSE ESCALADE INDOOR Tours e-ticket 12 € -25%

AVENTURE GAMES Mulsanne e-ticket 8 € -20%

CITY GLACE Le Mans e-ticket 9,60 € patins inclus -22%

ESCAPE TIME Mulsanne e-ticket 25 € -12%

JIM & JUMP Le Mans e-ticket de 6 à 8€ -15%

LUDYKID Ruaudin e-ticket BAMBIN : 6€ - ENF : 7,50€ -25%

RACING KART DU MANS Montfort Le Gesnois e-ticket CLASSIC 13 € - FÛTÉ 11,50 € -43%

SPEED PARK Saint Saturnin 6,30 € -55%

TEPACAP Le Mans e-ticket de 8,50 à 21,50€ -13%

TRAMPOLINE PARK  La Chapelle St Aubin e-ticket 10 € -30%

VERTICAL'ART Le Mans  e-ticket 12 € -29%

ZONE 72 ESCAPE GAME Le Mans e-ticket 22 € -12%

ACTIVITÉS LOISIRS
Partenaires Tarif Cezam Réduction MAX.

BOWLING CAP FORM Laval e-ticket 6,40 € -36%

KARTING CAP FORM Laval e-ticket 10,50 € -30%

ESPACE GAMES Laval 7 € -22%

LAVAL LOISIRS KART BEAUSOLEIL Laval AD 18€ - ENF 12€ -18%

L’ORBIÈRE Forcé e-ticket Tarifs réduits -14%

LE MONDE DES PETITS LOUPS Laval 1/3 ans : 5€ - 4/12 ans : 7,50€ -21%

MANÈGE LA PERRINE Laval 1,70 € -32%

MANÈGE LUNA 2000 Laval 1,60 € -46%

MONKY Laval e-ticket 8 € -20%

SPORT IN PARK St Berthevin Soccer / Paddel / Squash -15%

ZONE 53 ESCAPE GAME Laval e-ticket 21 € -16%

ESCAPE TIME Laval e-ticket 25€ -10%

ACTIVITÉS LOISIRS
Partenaires Tarif Cezam Réduction MAX.

ACROCIME Carquefou e-billet pdf  de 7 à 21€ -25%

BATTLE KART Saint Sébastien e-ticket 18 € -18%

BLOCK’OUT ESCALADE Nantes 11,90 € -30%

BOWLING BOWL CENTER St Herblain e-ticket 7 € -36%

BOWLING EUROBOWL St Sébastien 5 € -33%

BOWLING POWERBALL St Géréon/Ancenis 5 € -23%

CITY KART Saint Sébastien / Sautron e-ticket 12 € -38%

CLOSE ESCAPE GAME Ancenis Tarifs réduits -10%

CRAZY FLOOR  NEW  Saint Sébastien e-ticket 10 € -17%

DREAMAWAY Saint Nazaire Tarifs réduits -15%

ESPACE QUILLY  Quilly e-billet pdf  Tarifs réduits -11%

GAME OVER | ESCAPE GAME  St Herblain e-billet pdf  20 € -20%

KARTING DE NANTES  St Herblain e-ticket AD 14 € - ENF 10 € 8 €

KARTING JOVIKART  Le Bignon e-ticket AD 13 € - ENF 12 € -24%

LASER KARTING  Nantes AD 13 € - ENF 9 € -36%

L’HÂCHEZ VOUS Nantes Tarifs réduits -10%

LES MACHINES DE L’ ÎLE Nantes e-ticket Tarifs réduits

LE VOYAGE À NANTES Nantes e-ticket Tarifs réduits

LASER GAME EVOLUTION e-ticket

St Herblain / St Sébastien / St Nazaire
6 € -29%

PARC DES NAUDIÈRES Sautron e-ticket 14€ -24%

PLEIN GAZ KARTING 44 Ancenis e-billet pdf  19,50 € -16%

QUIZ ROOM NANTES Nantes e-billet pdf  20 € -15%

RACING KART JADE St-Michel Chef Chef AD 16 € - ENF 12 € -20%

ROYAL KIDS Saint Luce sur Loire e-billet pdf  ENF 9 € -25%

TÉLÉSKI NAUTIQUE 44  Nozay / St Viaud e-billet pdf  1H 20 € - 2H 32 € -20%

TRAMPOLINE PARK  St herblain e-ticket 11,50 € -23%

VERTICAL’ART  Nantes e-ticket 12 € -20%

VIRTUAL ROOM NANTES  St herblain e-billet pdf  25 € -17%

VORTEX EXPÉRIENCE VR  St herblain 25 € -17%

Billet instantané reçu par mail après paiement Billet au format PDF nécessitant un traitement, envoyé par mail par nos équipes Cezam Réservez auprès du partenaire avec votre codee-billet pdf
 

Code Cezame-ticket

Commandez

ou l’appli Ma carte Cezam
sur www.cezam.fr

vos billets
disponible sur Disponible sur

Disponible sur

Disponible sur

Disponible sur

44 49 85

72
53



CINÉMAS
Agglomération de Nantes Billetterie ou 

carte Cezam
Tarif 

Cezam Remise MAX

CGR (valable en France)   e-ticket 7,60 € -31%

CINÉVILLE KATORZA Nantes 5,90 € -35%

LE CINÉMATOGRAPHE Nantes 4 € -30%

LE LUTETIA   St Herblain 4 € -20%

PATHÉ NATIONAL (valable en France)   e-ticket 10,90 € -30%

UGC France 9,95 € -35%

Nord Loire

CINÉ NOVA Savenay 6,90 € -29%

ÉMERAUDE Chateaubriant 7,20 € -30%

EDEN Ancenis 5,50 € -21%

LE GEN’ERIC Héric 5 € -33%

LE GRAND ÉCRAN La Chapelle sur Erdre e-billet pdf 7 € -33%

LE NOZEK Nozay 4,30 € -14%

PARADISO Nort sur Erdre 5 € -09%

SAINT LAURENT Blain 5 € -16%

VICTORIA Campbon 4,50 € -18%

Sud Loire

CINÉ JACQUES DEMY Divatte sur Loire 4 € -20%

CINÉ MACHECOUL Machecoul   e-ticket 5,20 € -20%

CINÉ PHIL St Philbert de Grand Lieu 4,50 € -25%

CINÉ VAILLANT Vertou 4,50 € -18%

CINÉVILLE St Sébastien/Loire 5,90 € -35%

LE BEAULIEU Bouguenais 5,30 € -17%

LE CEP Vallet 5,50 € -15%

LE CONNETABLE Clisson 5 € -17%

LE MONTAGNARD La Montagne 5 € -18%

PÔLE SUD Basse Goulaine    e-ticket 5,25 € -34%

ST PAUL Rezé 4,50 € -22%

Bord de mer

CINÉ PRESQU’ILE Guérande 6,50 € -24%

CINÉ TOILES DE RETZ  Pornic 5,90 € -28%

CINÉJADE St Brévin les Pins 5,90 € -28%

CINÉMA ST MICHEL St Michel Chef Chef 5 € -23%

L’ATLANTIC La Turballe 5 € -23%

LA TOILE DE MER Pornichet 5,50 € -21%

LE GULF STREAM La Baule 6,10 € -31%

MALOUINE  St Malo de Guersac 5,50 € -15%

CINÉMAS
Billetterie ou 
carte Cezam

Tarif 
Cezam Remise MAX

CINÉVILLE Laval   e-ticket 7,50 € -31%

CINÉMA YVES ROBERT Evron 6 € -20%

CINÉMA L’AVANT-SCÈNE Laval 6,40 € -20%

LE PALACE Château-Gontier 5,70 € -28%

LE VOX Mayenne 6,50 € -29%

CINÉMAS
Billetterie ou 
carte Cezam

Tarif 
Cezam Remise MAX

CGR (valable en France)   e-ticket 7,60 € -31%

PATHÉ NATIONAL (valable en France)   e-ticket 10,90 € -30%

LES CINÉASTES Le Mans   e-ticket 7 € -22%

CINÉMA LE ROYAL Le Mans 4,50 € -18%

CINÉMA SIMONE SIGNORET Mulsanne 5,20 € -16%

CINÉMA LE PALACE La Ferté-Bernard 6,50 € -7%

CONFLUENCES Sablé sur Sarthe   e-ticket 7,50 € -26%

LE KID La Flèche 7 € -24%

LE REX Mamers e-billet pdf 5,60 € -15%

CINÉMAS
Billetterie ou 
carte Cezam

Tarif 
Cezam Remise MAX

CGR (valable en France)    e-ticket 7,60 € -31%

LE GRAND PALACE Saumur   e-ticket 7,30 € -26%

CINÉVILLE (valable en France)   e-ticket 7,50 € -31%

PATHÉ NATIONAL (valable en France)   e-ticket 10,90 € -30%

LES 400 COUPS Angers   e-ticket 5,50 € -38%

CINÉMA JEANNE D’ARC Beaupréau 4 € -27%

CINÉMA GRAND ECRAN La Pommeraye 4,50 € -18%

CINÉMA FAMILIA Sèvremoine 4,50 € -18%

CINÉVILLAGES St Georges sur Loire -  
La Possonnière - St Martin du Fouilloux

4 € -20%

JUSQU’À

-39%
Avantages Cezam sur 
+ de 80 cinémas 
en Pays de la Loire 

CINÉMAS
Vendée Billetterie ou 

carte Cezam
Tarif 

Cezam Remise MAX

AGNES VARDA La Tranche Sur Mer   e-ticket  8 € -11%

BELLE ÉPINE La Chataigneraie   e-ticket  5,70 € -21%

CINÉ LUMIÈRE Chantonnay 5,50 € -21%

CINÉMARINE St Gilles Croix de Vie 7 € -26%

CINÉMA GRAND ÉCRAN Montaigu   e-ticket 7 € -31%

CINÉMA LE ROC La Ferrière 5,50 € -18%

CINÉMA LES ORMEAUX Jard sur Mer   e-ticket  7 € -12%

CINÉMA LES YOLES Notre Dame de Monts   e-ticket  6,60 € -18%

CINÉVILLE La Roche sur Yon   e-ticket 7,50 € -31%

CONCORDE La Roche sur Yon   e-ticket  6,50 € -24%

GOÉLAND L’ Aiguillon sur Mer   e-ticket  5,70 € -30%

GRAND LUX Les Herbiers 6,80 € -25%

GRAND PALACE Les Sables d’Olonne 7 € -30%

L’ ÉCHIQUIER Pouzauges 5,80 € -15%

LE TRISKELL Challans   e-ticket 7,20 € -25%

LE TRISKELL Luçon 7,20 € -25%

LES ORMEAUX Jard sur Mer 5,70 € -30%

RENAISSANCE Fontenay Le Comte 6 € -29%

Proche Vendée

LE FAUTEUIL ROUGE Bressuire   e-ticket  6,30 € -32%

LE STELLA Moncoutant 6,30 € -32%

Billet au format PDF nécessitant un traitement, envoyé par mail par nos équipes Cezame-billet pdf
 

Billet instantané reçu par mail après paiemente-ticket

Billet physique à commander à Cezam

Sur présentation de votre Carte Cezam chez le partenaire

e-ticket

e-ticket

Commandez

ou l’appli Ma carte Cezam
sur www.cezam.fr

vos billets
disponible sur Disponible sur

Disponible sur

Disponible sur

Disponible sur

44
49

85

72

53

Cinéma
Mise à jour - JUIN 2025 Liste des partenaires non exhaustive. De nombreuses réductions également sur présentation 

de la carte Cezam. Tarifs susceptibles d’évoluer et sous réserve de stock disponible


